

九、分项报价表

分项报价表

项目编号/包号: CZZC-JC2022-070 项目名称: 常州市港航事业发展中心数字化多功能应急救援航测管理平台(船) 报价单位: 人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
船体部分								
一	锚泊及系泊设备							
1	快艇锚		30	CB 660-84	1	只	1500.00	1500.00
2	锚索		φ16 1×30m	锦纶绳	30	m	12.00	360.00
3	带缆柱		A100	GB/T554-2008	4	只	580.00	2320.00
4	拖船索		φ20 1×30m	锦纶绳	30	m	16.00	480.00
5	系船索		φ16 2×35m	锦纶绳	70	m	12.00	840.00
6	橡胶护舷		D150x150		46.4	m	800.00	37120.00
7	测量设备升降装置	万润通海			1	套	85000.00	85000.00
二	消防救生设备							
1	救生衣	东台江海		GB4303-08 YB	15	件	150.00	2250.00
2	救生圈	东台江海		A GB4302-08	2	只	120.00	240.00
3	太平斧	东台江海			1	把	80.00	80.00

4	半圆型消防桶	东台江海				2	只	45.00	90.00
5	铝质水龙带箱	东台江海				1	只	860.00	860.00
6	消防水枪	东台江海	Φ13			1	只	120.00	120.00
7	消防水带	东台江海				1	根	140.00	140.00
8	砂箱	东台江海				1	只	50.00	50.00
9	干粉灭火器(5kg)	东台江海	MP5	GB4402-98		4	只	240.00	960.00
10	手提式泡沫灭火器(9升)	东台江海	MP9	GB4400-84		1	只	160.00	160.00
11	二氧化碳灭火器(5kg)	东台江海	MT5	GB4399-84		1	只	180.00	180.00
三	航行、信号设备								
1	国际信号旗		#4			1	套	200.00	200.00
2	国旗		#4、*5			4	面	25.00	100.00
3	红、白旗					2	面	25.00	50.00
4	手旗					1	面	25.00	25.00
5	口哨					2	只	15.00	30.00
6	船用时钟					1	只	150.00	150.00
7	号型		Φ300	黑色球型		1	只	250.00	250.00
8	倾斜仪		QJ-70	CB353-64		1	只	180.00	180.00
9	双筒望远镜					1	只	240.00	240.00

10	测深锤			3.5kg			1	只	120.00	120.00
11	测深杆						1	根	120.00	120.00
12	温度计						2	只	30.00	60.00
13	气压计						1	只	35.00	35.00
14	雾钟			Φ205			1	只	350.00	350.00
15	小型号笛						1	只	450.00	450.00
16	号钟						1	只	350.00	350.00
17	棉旗绳			Φ6			2	根	100.00	200.00
18	充电式手电筒						1	只	40.00	40.00
四	门窗梯盖									
1	铝质风雨密外围壁门(带方窗)	桥联		AL1750×600			7	扇	2400.00	16800.00
2	铝合金移窗	桥联					4	扇	1850.00	7400.00
3	铝合金移窗	桥联					6	扇	1850.00	11100.00
4	铝合金移窗	桥联					4	扇	1850.00	7400.00
5	铝合金移窗	桥联					2	扇	1850.00	3700.00
6	驾驶室铝质固定窗	白云		电加热			1	扇	8900.00	8900.00
7	驾驶室铝质固定窗	白云					2	扇	6400.00	12800.00
8	通风格栅						2	扇	120.00	240.00

9	钢质小型舱口盖	桥联	B630x630	CB/T3728-95	1	只	1280.00	1280.00
10	钢质小型舱口盖	桥联	B730x1230	参照 CB/T3728-95	1	只	1280.00	1280.00
11	铝质水密舱口盖	桥联		参照 C450x600 CB732-68	1	只	1800.00	1800.00
12	铝质舱口盖	桥联		参照 CB732-68	1	只	1800.00	1800.00
13	水密人孔盖	桥联	B600×400-8	CB/T 19-2001	1	只	1160.00	1160.00
14	船用钢质直梯	自制	B300x850	GB3892-83	1	具	860.00	860.00
15	船用钢质直梯	自制	B300x1700	GB3892-83	1	具	640.00	640.00
16	船用钢质直梯	自制	B300x1200	GB3892-83	1	具	640.00	640.00
17	铝质活动挂梯	自制	直梯		1	具	580.00	580.00
18	铝质活动挂梯	自制	直梯		1	具	580.00	580.00
19	机舱斜梯	自制	B600x700	CB*833-87	1	具	720.00	720.00
20	钢质踏步（带双边扶手）	自制	B≥700mm		1	部	1150.00	1150.00
五	舱面工属具							
1	敲锈榔头				2	把	35.00	70.00
2	敲锈铲				2	把	15.00	30.00
3	钢丝刷				2	把	15.00	30.00
4	漆刷				2	把	6.00	12.00
5	刷漆桶				2	只	25.00	50.00

6	榔头				2	把	35.00	70.00
7	钢丝钳		*8		1	把	35.00	35.00
8	活络扳手		*8、*10		2	把	45.00	90.00
9	剪刀		剪铁皮		1	把	35.00	35.00
10	木榔头				1	把	35.00	35.00
11	工具箱				1	只	180.00	180.00
12	油漆				2	桶	460.00	920.00
13	铁砂纸				20	张	2.50	50.00
14	铅丝				1	kg	45.00	45.00
六	主要材料预估							
1	钢材	武钢			30	t	4850.00	145500.00
2	铝材	北京镁科			2.8	t	30000.00	84000.00
3	钢铝过渡接头	洛阳佛光			56	m	500.00	28000.00
4	不锈钢	鞍钢			500	kg	25.00	12500.00
5	铸钢件				200	kg	12.00	2400.00
6	螺旋桨	丹徒顺发			110	kg	146.00	16060.00
7	T60 型舰船用阻尼涂料	海联			20	m ²	450.00	9000.00
8	喷锌				150	m ²	240.00	36000.00



9	固定压载				水泥块	2	t	680.00	1360.00
10	全船油漆	上海开林				1	艘	98000.00	98000.00
轮机部分									
一	轮机设备配套								
1	船用柴油机	中国重型汽车集团	MC07.16C01		120kw	2	台	130000.00	260000.00
2	船用齿轮箱	杭州前进	120C		1.94: 1	2	台	13500.00	27000.00
3	船用柴油发电机组	上海欧星	18EFK0ZD		18kw	1	台	270000.00	270000.00
4	闸阀	金洋	A6100		CB/T466-1995	4	只	980.00	3920.00
5	粗水滤器	金洋	A100		CB/T497-94	2	只	580.00	1160.00
6	主机隔震垫	伏尔康				8	只	2000.00	16000.00
7	联轴器	伏尔康	CRR1110		3.15 kN·m	2	只	14500.00	29000.00
8	轴带发电机	东风	GZF1.3H		1.3KW	1	套	860.00	860.00
9	液压舵机	南京贝德	234BD025-00YL		4.5kN.m	1	组	45000.00	45000.00
10	主机组电遥控操纵装置	上海欧星	双机型		15kgf	1	套	40000.00	40000.00
11	机舱通风机	上海欧星	FV315/2S		3400m³/h	2	台	6800.00	13600.00
12	污油输送泵	上海欧星	VR050		3.0m³/h	1	只	2500.00	2500.00
13	总用泵	芜湖长江泵业	50CZX10-25		10 m³/h	1	只	5800.00	5800.00
14	机带总用泵	芜湖长江泵业	50CZX10-25		10 m³/h	1	只	5400.00	5400.00

15	清水泵及压力水柜	上海欧星	FL0JET2840-310	0.12kW	1	只	3200.00	3200.00
16	干粉灭火器	市购	MF5	5kg	1	只	240.00	240.00
17	手提式泡沫灭火器	市购	MP9	9L	1	只	160.00	160.00
18	艏轴前轴承	东台海鹏	70	JQ/CS 39	2	件		
19	艏轴后轴承	东台海鹏	70	JQ/CS 39	2	件		
20	艏轴前密封装置	东台海鹏	70	JQ/CS 39	2	件		
21	艏轴后密封装置	东台海鹏	70	JQ/CS 39	2	件		
22	上舵承	东台海鹏	70	CB*3145-83	2	只	24800.00	49600.00
23	下舵承	东台海鹏	100	CB*790-87	2	只		
24	艏轴润滑油箱及泵	东台海鹏	15L	CB*3333-87	2	台	860.00	1720.00
25	油污水分离装置	上海势久	CYFE-0.1	0.10m³/h	1	台	26000.00	26000.00
26	燃油舱低位报警	上海天敏	UQK-01-C		1	只	840.00	840.00
	污油箱高位报警	上海天敏	UQK-01-C		1	只	840.00	840.00
	污水箱高位报警	上海天敏	UQK-01-C		1	只	840.00	840.00
27	粉碎泵	芜湖长江泵业	0.5CWFZ-20	5m³/h	1	台	3200.00	3200.00
二	管路附件							
1	注入头	金洋	A65	CB/T3594-94	2	只	155.00	310.00
		金洋	A40	CB/T3594-94	6	只	110.00	660.00

			A25025	GB/T584-93	4	只	217.00	868.00
		金洋	A25032	GB/T584-93	1	只	246.00	246.00
		金洋	A25040	GB/T584-93	13	只	282.00	3666.00
		金洋	A25050	GB/T584-93	2	只	346.00	692.00
		金洋	A25020	GB/T587-93	1	只	580.00	580.00
		金洋	A16015	GB1951-84	12	只	135.00	1620.00
		金洋	A16020	GB1951-84	4	只	168.00	672.00
		金洋	A16025	GB1951-84	2	只	208.00	416.00
3	止回阀	金洋	A16015	GB1952-80	1	只	135.00	135.00
		金洋	A16020	GB1952-80	1	只	168.00	168.00
		金洋	A16025	GB1952-80	1	只	208.00	208.00
4	船用快关阀	金洋	AS20	GB/T5744-93	2	只	350.00	700.00
5	截止止回阀	金洋	A25025	GB/T588-93	2	只	620.00	1240.00
		金洋	A25040	GB/T585-1999	2	只	282.00	564.00
		金洋	B25040	GB/T585-93	1	只	282.00	282.00
		金洋	B16015	GB1953-84	3	只	135.00	405.00
		金洋	A16025	GB1953-84	2	只	208.00	416.00
6	船用空气管头	金洋	B50G	CB/T3594-94	1	只	300.00	300.00

		金洋	E50G	CB/T3594-94	3	只	330.00	990.00
		金洋	E65G	CB/T3594-94	2	只	360.00	720.00
		金洋	E65G	CB/T3594-94	1	只	360.00	360.00
		金洋	D80G	CB/T3594-94	2	只	450.00	900.00
		金洋	D50G	CB/T3594-94	3	只	330.00	990.00
7	双联粗油滤器	金洋	A4025	CB*425-81	2	只	580.00	1160.00
8	吸入口	金洋	A25Y	CB/T495-1995	2	只	68.00	136.00
9	吸入滤网	金洋	A20H	CB*623-80	1	只	50.00	50.00
		金洋	A25H	CB623-80	2	只	60.00	120.00
		金洋	A40H	CB623-80	5	只	75.00	375.00
10	甲板漏水口	金洋	YB50	CB496-74	2	只	90.00	180.00
11	液流观察器	天敏	J4050	CB/T422-93	1	只	210.00	210.00
		天敏	T4032	CB/T422-93	2	只	160.00	320.00
12	截止止回阀箱	金洋	S10040/050	GB/T1855-93	1	只	834.00	834.00
13	消防栓	金洋	BS10040	GB/T2032-93	1	只	1050.00	1050.00
14	旋塞	金洋	L6025Q	GB/T593-93	1	只	390.00	390.00
15	测深自闭阀	金洋	40	CB/T 3778-1999	1	只	460.00	460.00
16	大便池冲洗阀	金洋	A4020	GB2500-81	1	只	381.00	381.00

		金洋	A10065	CB/T466-1995	1	只	780.00	780.00
二	轮机材料	金洋	A10100	CB/T466-1995	1	只	980.00	980.00
1	无缝钢管				700	kg	5.53	3871.00
2	镀锌管				750	kg	5.35	4012.50
3	紫铜管				10	kg	85.00	850.00
4	#25、#35 钢				3000	kg	4.20	12600.00
5	ZHMn58-2-2				20	kg	146.00	2920.00
6	Q235-A				350	kg	4.40	1540.00
7	角钢		030×50×5、L40×40×4		300	kg	4.34	1302.00
8	板材				950	kg	4.40	4180.00
9	花纹铝板		δ4 LF2	GB3618-89	250	kg	24.00	6000.00
10	紧固件				40	kg	20.00	800.00

电气部分

一 电力系统设备

1	驾控台	镇江海鸿			1	座	26000.00	26000.00
2	主配电板	镇江海鸿			1	座	18000.00	18000.00
3	充电电板	镇江海鸿			1	座	8500.00	8500.00

5	照明配电箱	镇江海鸿		AC220V 30A	1	只	1500.00	1500.00
6	厨房电力配电箱	镇江海鸿	PD6-8	AC220V	1	只	1500.00	1500.00
7	按钮	镇江海鸿	PD5-8	AC220V	1	只	1500.00	1500.00
8	蓄电池	市购	DK-7		1	只	120.00	120.00
9	水密开关	市购	6FM-200	200Ah DC12V	2	只	1400.00	2800.00
10	室内插座	市购	HF2-2		2	只	35.00	70.00
11	水密插座	浙江海星		250V 10A	5	只	25.00	125.00
12	空调插座	市购		250V 10A	1	只	35.00	35.00
二 照明系统设备								

1	遥控探照灯	浙江海星	TC27-A	220V 1000W	1	只	11800.00	11800.00
2	LED 蓬顶灯	浙江海星	JPY27-2EL	220V 10W×2	8	只	210.00	1680.00
3	LED 舱顶灯	浙江海星	JCY21-2EL	220V 10W×2	5	只	210.00	1050.00
4	LED 舱顶灯	浙江海星	CCD2-1-2L	220V 8W	10	只	210.00	2100.00
5	LED 舱顶灯	浙江海星	CCD2-1-2L	24V 8W	2	只	210.00	420.00
6	LED 台灯	浙江海星	CTD1-L	AC220V 7W	3	只	210.00	630.00
7	LED 床头灯	浙江海星	JTY08-1CL	24V 5W	4	只	210.00	840.00
8	暗式插座	浙江海星			9	只	35.00	315.00



浙江海星											
暗式双联开关	浙江海星							5	只	35.00	175.00
水密开关	浙江海星	HF3-1						4	只	38.00	152.00
水密插座	浙江海星	CZF2-2						8	只	18.00	144.00
三 航行、信号系统设备								1	只	18.00	18.00

1 桅灯	浙江海星	CXH4-2S	24V 30W			1	只		240.00	240.00
2 左舷灯	浙江海星	CXH2-2S	24V 30W			1	只		240.00	240.00
3 右舷灯	浙江海星	CXH1-2S	24V 30W			1	只		240.00	240.00
4 桅灯	浙江海星	CXH3-2S	24V 30W			1	只		240.00	240.00
5 闪光灯	浙江海星	CXH5-2S	24V 30W			3	只		240.00	720.00
6 信号灯	浙江海星	CXH5-2S	24V 30W			4	只		240.00	960.00
7 锚灯	浙江海星	CXH6-2S	24V 30W			1	只		240.00	240.00
8 水密插座	浙江海星	CZF2-1				12	只		35.00	420.00
四 广播、通信、助航等系统设备										

1 收扩机	嘉兴富城	HKD-50C-Q	50W 配话筒、天线			1	套		1800.00	1800.00
2 号筒扬声器	嘉兴富城	YHC25-1	25W			2	只		500.00	1000.00
3 嵌入式直通电话	嘉兴富城	HSC-1Q				1	只		650.00	650.00
4 头戴式直通电话	嘉兴富城	HSC-1J				1	只		700.00	700.00

6	甚高频电话	嘉兴富城	BL-1		1	只	240.00	240.00
7	自动识别仪 AIS	江苏鑫海	IC-M330	配电源、天线	2	套	3500.00	7000.00
8	电喇叭	江苏鑫海	AIS9000-08D	带测深	1	套	7500.00	7500.00
9	平面雨刮器	江苏鑫海	MT2	DC24V	1	只	5400.00	5400.00
五	生活设备	江苏鑫海		DC24V	1	套	7350.00	7350.00
1	液晶电视	江苏鑫海	50 寸		1	套	4500.00	4500.00
2	5G 无线路由器	江苏鑫海	华为		1	套	450.00	450.00
3	船用卫星电视天线	江苏鑫海	XHAV28	带一个终端解码器	1	套	3500.00	3500.00
4	摄像系统	江苏鑫海			1	套	45000.00	45000.00
5	LED 显示屏	江苏鑫海	2500*384*110mm		2	套	6000.00	12000.00
6	无人机	江苏鑫海	大疆 Mavic3 行业版	配无忧基础套装	1	套	33000.00	33000.00
7	电饭煲	美的			1	台	350.00	350.00
8	电水壶	美的			1	只	200.00	200.00
9	电磁炉	美的			1	只	480.00	480.00
10	油烟机	苏泊尔		AC220V 2.2kW	1	台	2100.00	2100.00
11	电冰箱	海尔			1	台	3500.00	3500.00
12	电热水器	海尔	储水型	50L	1	台	2800.00	2800.00

美的	美的	美的	1	台	650.00	650.00	
14	挂壁式空调	格力	1 匹	4	台	3500.00	14000.00
15	吸顶式空调	格力	2 匹	1	台	11800.00	11800.00
六 电缆							
1	CJPF96/SC	红旗	2×25	20	m	84.00	1680.00
		红旗	2×6	15	m	13.70	205.50
		红旗	2×4	30	m	12.70	381.00
		红旗	2×2.5	150	m	6.90	1035.00
		红旗	2×1.5	250	m	5.00	1250.00
		红旗	2×1	250	m	4.00	1000.00
		红旗	1×10	30	m	43.40	1302.00
2	CJPF86/SC	红旗	10×1	30	m	17.30	519.00
		红旗	5×1	70	m	12.20	854.00
		红旗	2×1	80	m	6.60	528.00
		红旗	7×1	50	m	15.70	785.00
		红旗	5×1	40	m	12.20	488.00
		红旗	3×1	100	m	9.00	900.00
		红旗	2×1	50	m	7.70	385.00

CLPA	红旗	2×4	50	m	13.40	670.00
装潢部分						
1	全船装潢 (含人工)	1、甲板室内梯; 2、甲板室内地面、围壁、顶棚装潢材料、面料等; 3、甲板室内家具、桌椅、窗帘等; 4、卫生间装潢及卫生洁具; 5、甲板室内灯具、开关;	1	艘	152000.00	152000.00
劳务部分						
1	船体工资		1	艘	242000.00	242000.00
2	轮机工资		1	艘	78000.00	78000.00
3	电气工资		1	艘	25000.00	25000.00
专项费用						
1	船台费		1	艘	4000.00	4000.00
2	放样费		1	艘	4500.00	4500.00
3	送船费		1	艘	3500.00	3500.00
4	试验费		1	艘	3000.00	3000.00
5	保险		1	艘	3500.00	3500.00
利润						
1	利润		1	艘	68935.74	68935.74
税金						

